
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ОРЛОВО-ИВАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2015  № 16-р
с. Орлово-Ивановка

О назначении ответственных
по пожарной безопасности и охране
труда в учреждениях Орлово-
Ивановской сельской администрации

С  целью  предупреждения  возникновения  пожаров  и  чрезвычайных
ситуаций  в  учреждениях  Орлово-Ивановской  сельской  администрации,
согласно  ст.  10  Закона  Донецкой  Народной  Республики  «  О  пожарной
безопасности»,  руководствуясь  п. 2.4.  р. 2 Положения об Орлово-Ивановской
сельской  администрации,   утвержденного  распоряжением  главы
администрации города Шахтерска от 20.03.2015 № 37р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить  ответственных  по  пожарной  безопасности  и  охране
труда  в  учреждениях  Орлово-Ивановской  сельской администрации, согласно
приложения.

2. Ответственным :
          2.1. Провести  обучение  с  работниками учреждений по правилам
пожарной безопасности.

2.2. Организовать и проводить постоянно работу по уборке прилегающей
к объектам  территории от мусора и травы.

3.Контроль по  исполнению распоряжения  оставляю  за  собой.

И.о. главы   сельской администрации                                       Л.А.Шелигида



                                                                                          Приложение  
                                                                                          к распоряжению 
                                                                                          от 27.07.2015 № 16-р

 
№
п/
п

         Название учреждения Ответственный

1. Административное здание Орлово-
Ивановской сельской 
администрации

Шелигида Людмила Алексеевна, 
и.о. главы Орлово-Ивановской 
сельской администрации

2. Детский сад «Ромашка» Тищенко Таиса Анатольевна, 
заведующая д/садом «Ромашка»

3. Сельский Дом культуры Романова Валентина Николаевна, 
директор СДК

4. Сельский клуб с. Михайловка Сучкова Наталья Геннадьевна, 
заведующая сельским клубом

5. Фельдшерский пункт 
с. Орлово-Ивановка

Гайворонская Лариса Григорьевна

6. Фельдшерский пункт
с. Михайловка

Сапрыкина Зоя Ивановна

Управляющий делами                                                         Н.В.Пиреева


	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

